АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   29.02.2024  № 09- 0127/24                                                                              г.Любим

Об утверждении Плана проведения
экспертизы нормативных правовых актов
Любимского муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Любимского муниципального района от 28.09.2022. № 09-0519/22 «Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», администрация Любимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов Любимского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности, на 2024 год (прилагается).
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Любимского муниципального района  Е.А.Карпову.
	3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Любимского
муниципального района                                                            А.В.Кошкин
Утвержден
постановлением Администрации
Любимского МР от  29.02.2024 № 09 – 0127/24

ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов Любимского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности,
на 2024 год
	№
	Наименование нормативного правового акта
Любимского муниципального района
	Регулирующий орган (инициатор), ответственный за подготовку и предоставление материалов для экспертизы
	Дата начала проведения экспертизы
	Дата окончания проведения экспертизы

	1.

	      Постановление администрации Любимского
муниципального района Ярославской области от  25.01.2018г. 09-0194/18 об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
(с изменениями от 10.08.2020 г. № 09-0523/20)
	 Общий отдел администрации Любимского муниципального района Ярославской области

	01.04.2024
	30.04.2024

	2
	Постановление Администрации Любимского от 05.11.2019г. 09-0876/19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность без проведения торгов, за исключением предоставления в собственность отдельным категориям граждан, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков» (с учетом внесенных изменений)
	 Общий отдел администрации Любимского муниципального района Ярославской области

	01.10.2024
	30.10.2024